1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18 февраля 2009г.

№ 3-р
О награждении Виноградовой Людмилы Алексеевны
знаком отличия «За заслуги перед городом Долгопрудный»
На основании нормативных решений Совета депутатов г. Долгопрудного от 18.03.2005 г. № 14-нр «О почетном знаке «За заслуги перед городом Долгопрудный», от 31.08.2005 г. № 52-нр «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 18.03.2005 г. № 14-нр «О почетном знаке «За заслуги перед городом Долгопрудный», от 17.09.2008 г. № 72-нр «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 18.03.2005 г. № 14-нр «О почетном знаке «За заслуги перед городом Долгопрудный», Устава города Долгопрудного, Регламента Совета депутатов города Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Долгопрудный» педагога-психолога МОУ средняя школа № 8 «Экос» Виноградову Людмилу Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

18.02.09г.